
PAUL HARRIS FELLOW  
 

Margrethe Dahl Horne 

 

Styret i Tønsberg Rotaryklubb har vedtatt at 

Margrethe Dahl Horne skal tildeles Paul Harris Fellow  

for sin uegenyttige innsats for og i Tønsberg Rotaryklubb. 

 
Margrethe har vært medlem av Tønsberg Rotaryklubb siden 2012. 

Fra dagen hun ble tatt opp som medlem i klubben har Margrethe utvist stort engasjement           

for klubbens ve og vel og bidratt langt utover forventet.                                                                         

Hun har tatt vare på et utall gjester og ungdommer                                                                        

med alt fra husly, bespisning og som «reserve Mamma»                                                          

under perioder hvor klubben har påtatt seg ansvar for                                                            

gjennomføring av prosjekter og arrangementer. 

 

Hun stiller alltid opp, - både når det er behov for hjelp, men også som løsningsorientert 

problemløser i forkant av annonsert behov for innsats, bidrag og innspill. 

Hun har tatt utvidet ansvar i de komiteer hun har vært medlem av.                                                  

I tillegg stiller hun velvillig opp når det er andre komiteer som har behov for en håndsrekning. 

Hun bidrar rett og slett til at klubbarbeidet til mange av oss andre                                                     

blir enklere og problemløst gjennom sin innsats, positive tilnærming og sitt engasjement. 

Hun ivaretar mangt et medlem, utøver omsorg i det stille og deler av seg selv                                 

i et omfang og i en form som styrker samholdet i klubben.                                                                 

Hun er en ressurs i klubbens indre liv og bidrar til å sikre suksess                                                           

i gjennomføringer av de prosjekter klubben påtar seg. 

 

Vi er heldige og utrolig glade for at du er medlem i vår klubb 

og vi takker deg for din innsats, engasjement og omtanke for hver og en av oss. 

 

Margrethe, daglig leder av Tønsberg Vandrerhjem, vi ønsker med dette å utrope deg til          

«Daglig gleder» i Tønsberg Rotaryklubb. 

 

Tønsberg, den 13.2.2018 

 

Heidi Thorin Olsen 

President 
 

Tønsberg Rotaryklubb           
 
Ingeborg SB: det er ikke kommet 
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